
SMLOUVA O UBYTOVANI
Podle §2326 a násl. Obč. zák. uzavteJ_i dnešního dne účastníci:
1, Karel Zachariáš (dále jen ubytovatel) , s místem podnikáni Jedlová

239| 51,7 91 Deštné v orlických horách, TČo 16'112813, D]Č CZ63oL2422ll ,
bankovní spojeni č.ú. 2101601L62/20L0 Fio banka a.s. Náchod

2. ZákJ-adní ško}a a Matéřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941,
580 01 Havlíěkův Brod

]Čo:7O910987
bankovní spoj eni :

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ

I.

Přednět smlour41

1. Ubytovate1 se zavazuje poskytovat objednateli služby přechodného
ubytování včetně služeb doplňkových v ubytovacím zaŤízení:

chata ,,KRIsTÝNAttv Jed_lové čp,239, 517 91 Deštné v O.h.
termín Pobytu: 8.- 14.1., 5,- LI .2. a 11 .- l7.2.2023 | 3 kurzy )pro celkem osob: 3 x cca 40

2. Stravování bude poskytnuto formou plné penze ( snidaně, oběd,
veČeře )+ ce]odenni pitný režirn

cena

1_. Podle § 2 zák.č. 526/1,990 sb.t o cenách v platném znění se cena
sjednává dohodou, za poskytnuté služby se objednate1 zavazuje uhradit cenu
s]_užeb celkem Kč: 650,- os/den přičemž jednotková cena za ],ůžkoden se
sjednává při dohodnuté penzi:

a/ za ubytování Kč 300,-
b/ za stravování Kč 35O,-

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dojde-li do doby plněni
smfuvních vztahů k úpravě cen materiálových vstupů ( zejména energii,
surovín a pod. ) je ubytovatel oprávněn dohodnutóu cenu zvýšit, ne;výše
však o 15*.

3. Cena ;e splatná takto:

II.

ceJ-kem bude na úěet základě

ubytovatelem podle
v hotovosti dle

cena za ostatní doplňkové sfužby případně poskytované
índividuálních zájmů ubytovaného se hradí přímo
samostatného ceniku zboži a služeb.



III.

Ubytowatel se zarrazu je

a/ dodržet sjednaný termin a požadavky na ubytování a stravování
b/ udržovat v provozu sociáln1 a hyqienická zaŤizeni včetně úklidu
c/ vyfakturovat poSkytnuté služby nejpozdě;i do 5 dnů po ukončeni

pobytu
d/ poskytnout pro pedagogický dozor pobyt zdarma

Iv.

Objednatel se zawazuj e

a/ nastoupit ve sjednaném terminu pobyt v rekreačním zařizení
b/ při nástupu předložit ubytovate}i seznam účastníků
c/ oznámit ubytovateLi jméno odpovědného pracovníka za celou skupinu
d/ dodržet prorrozní a ubytovací řád zaŤizeni, požárni a bezpečnostní

předpisy

v.

ostatní ujednáni

1, Zruší-li ob]ednatel pobyt v době 1 měslc a kratší před zahájenim
pobytu. čimž poruší odst. TY./a této smlouvy, zavazuje se uhradit
ubytovate}i smluvní pokutu ve výši 50E z celkové ceny služeb dle článku
1I. této smlouvy.

2. Každá zněna této smlouvy musi být provedena po dohodě stran
v písemné formě.

3, Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídi občansklým
zákonikem.

4. Tato sm]"ouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran
5, Dodavate} prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické

podminky ubytovaciho a stravovaciho zařizení.


